Gestão 2025-2028

 MUNICÍPIO DE IPORÃ

 ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 036/2025

SÚMULA: HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°.04/2025 (ABERTO

ATRAVÉS DO EDITAL N°.028/2025).

A comissão especial do Processo Seletivo Simplificado n°.04/2025, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n°.04/2025, conforme quadro abaixo:

CARGO NOME DOCUMENTO HABILITAÇÃO EXPERIÊNCIA
COMP. DE

RESIDENCIA

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

FINAL
DATA
NASC. CLASS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATIANE AUGUSTO DOS SANTOS 322603250 16,00 10,00 20,00 40,00 86,00 21/07/1987 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA 20172181326 12,00 10,00 20,00 40,00 82,00 10/03/2005 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULA VERONICA PASQUAL DA SILVA 85643886 0,00 10,00 20,00 40,00 70,00 09/07/1981 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELI APARECIDA DE FREITAS OLIVEIRA 96150326 12,00 0,00 20,00 38,00 70,00 04/06/1984 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRE LUIZ PASTORI DA SILVA 104031110 0,00 0,00 20,00 36,00 56,00 10/11/1992 5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA BERTOLA SILVA 362402978 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 03/08/1990 6

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAFAEL DA SILVA SANTOS 142691060 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 09/04/2002 7

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TANIA ANDREIA LESKE 124026865 0,00 0,00 20,00 32,00 52,00 10/12/1990 8

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE MICHELE LAERA PIVETA 136941496 0,00 0,00 20,00 30,00 50,00 04/06/1996 9

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAUANE DA CRUZ SIQUEIRA 158956136 0,00 0,00 20,00 30,00 50,00 03/07/2006 10

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA MARIA LUIZA ALEIXO ESVERÇUTTI 155331887 16,00 10,00 20,00 36,00 82,00 22/05/2007 1

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA JAMILE CRISTINA DE SOUZA JOLO 137028034 20,00 0,00 20,00 40,00 80,00 26/08/1996 2

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA GRACIELE DA SILVA DENADAI 103259525 20,00 0,00 20,00 35,00 75,00 27/08/1996 3

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA ANA CLARA DOS REIS BARGAS 14345341 20,00 0,00 20,00 35,00 75,00 29/10/2005 4

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA GREYCI KATHELLIN NUNES DA SILVA 130014437 0,00 20,00 20,00 33,00 73,00 27/08/1996 5

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA RAYRA STEPHANIE DE DEUS HIROMI 134986638 12,00 0,00 20,00 40,00 72,00 02/10/2003 6

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA THAYNA TOMASELI DA SILVA 502853967 20,00 0,00 20,00 30,00 70,00 21/04/2005 7

                  Gestão 2025-2028

 MUNICÍPIO DE IPORÃ

 ESTADO DO PARANÁ

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 30050819 0,00 10,00 20,00 33,00 63,00 25/10/2005 8

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA RENATA LESTE ZANATTI CAMOLEZI 100235030 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 28/05/1987 9

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA LARISSA ELLEN PEREIRA NEULS 134197099 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 17/02/1997 10

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA MARIA EDUARDA MARCHIORI CABRAL 12254441957 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 12/01/2007 11

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA ALANA ERTE DE FREITAS  124713170 0,00 20,00 0,00 35,00 55,00 05/04/1994 12

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA PATRICIA PIVETA 105344945 0,00 0,00 20,00 33,00 53,00 17/03/1994 13

AUXILIAR DE APOIO A INFÂNCIA SILVANIA DE ARAUJO SILVA 80339879 0,00 0,00 20,00 30,00 50,00 18/01/1977 14

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO RYCHARD NATHAN MARTINS 157725497   15,00 30,00 40,00 85,00 24/05/2005 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO ODAIR BENITES DA SILVA 536909568   0,00 30,00 40,00 70,00 14/02/1981 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO MAIKON DA SILVA RODRIGUES 125131468   30,00 0,00 40,00 70,00 01/07/1996 3

MOTORISTA CAMINHÃO/ÔNIBUS MOACIR VALDIVINO 23592040   30,00 30,00 40,00 100,00 25/08/1968 1

MOTORISTA CAMINHÃO/ÔNIBUS RODOLFO CESAR PEREIRA GUEDES 71543579   30,00 30,00 40,00 100,00 24/01/1975 2

MOTORISTA CAMINHÃO/ÔNIBUS LEONIR FAVERO ABREU 89250005   15,00 30,00 40,00 85,00 05/04/1987 3

PROFESSOR SIMONE SILVA DE SOUZA 129333022 20,00 20,00 20,00 40,00 100,00 23/05/1995 1

PROFESSOR GISLENE SILVA DE SOUZA 133552189 20,00 20,00 20,00 40,00 100,00 11/04/1997 2

PROFESSOR DEBORA FERREIRA DIAS 96219512 18,00 20,00 20,00 40,00 98,00 22/06/1988 3

PROFESSOR DANIELA KELI OLIVEIRA DOS SANTOS 100741873 18,00 20,00 20,00 40,00 98,00 09/01/1990 4

PROFESSOR MILLENY CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 140734551 18,00 20,00 20,00 40,00 98,00 01/06/2000 5

PROFESSOR CAROLINE NASCIMENTO MATIAS 522196160 16,00 20,00 20,00 40,00 96,00 04/09/1997 6

PROFESSOR PAULA CRISTIANI FAVERO MARINO 91197880 14,00 20,00 20,00 40,00 94,00 03/11/1984 7

PROFESSOR SOLANGE TAVARES SEVERGNINI COLTRI 67327179 12,00 20,00 20,00 40,00 92,00 17/12/1976 8

PROFESSOR ALANA CAMILE GOMES BARGAS 139860551 18,00 20,00 20,00 30,00 88,00 06/03/1998 9

PROFESSOR ANA PAULA RODRIGUES 108396970 10,00 20,00 20,00 37,00 87,00 08/11/1988 10

PROFESSOR CAROLINE KIENEN DE AZEVEDO 135983632 10,00 20,00 20,00 37,00 87,00 22/03/1996 11

PROFESSOR ELIDIANE PADOVANI RAMOS 13342023 10,00 20,00 20,00 35,00 85,00 01/07/1985 12

PROFESSOR LEYLA CRISTINA FERREIRA REIS 6936147 14,00 20,00 20,00 28,00 82,00 07/06/1993 13

PROFESSOR LAURA ALEIXO BERTOLLA  135315346 10,00 20,00 20,00 30,00 80,00 25/05/2000 14

PROFESSOR SILVANA GERMANO SIQUEIRA 66660770 10,00 20,00 20,00 28,00 78,00 11/04/1976 15

PROFESSOR THAIS FERNANDA DANTAS 107684620 14,00 10,00 20,00 30,00 74,00 05/04/1989 16

                  Gestão 2025-2028

 MUNICÍPIO DE IPORÃ

 ESTADO DO PARANÁ

PROFESSOR MARIA MADALENA RODRIGUES 102193601 10,00 10,00 20,00 32,00 72,00 22/06/1987 17

PROFESSOR LAIS DA SILVA ROMANO DE PAULA 102453263 10,00 0,00 20,00 40,00 70,00 23/10/1993 18

PROFESSOR SANDRA SILVA DE AZEVEDO 54242930 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00 16/02/1972 19

PROFESSOR ESTELA TOMAZELA SILVA 138597857 10,00 0,00 20,00 35,00 65,00 15/10/2000 20

PROFESSOR ARIANE SILVA MORAES DOS SANTOS 140453781 18,00 0,00 20,00 25,00 63,00 24/03/1993 21

PROFESSOR ROSANGELA TOMAS DE SOUZA MATEUS 126027141 8,00 0,00 20,00 32,00 60,00 10/02/1989 22

PROFESSOR ANA THAIS LIANDO ALVES 124109519 8,00 0,00 20,00 30,00 58,00 03/12/1992 23

PROFESSOR ALESSANDRA REGINA PEREIRA 102975707 8,00 0,00 20,00 30,00 58,00 18/12/1993 24

PROFESSOR LUCINEIA CRISTINA DO CARMO MORENO 135596663 2,00 0,00 20,00 30,00 52,00 12/08/1992 25

PROFESSOR ANA PAULA DE CASTRO  102975502 0,00 0,00 20,00 30,00 50,00 13/09/1988 26

RECEPCIONISTA EMANUELLE DE SOUZA MUNIS 107287566 8,00 20,00 20,00 40,00 88,00 15/01/1994 1

RECEPCIONISTA ALINE FERNANDA WAGNER 89757614 4,00 20,00 20,00 40,00 84,00 19/02/1989 2

RECEPCIONISTA ELIAS JOSÉ GONÇALVES 110199210 0,00 20,00 20,00 37,00 77,00 20/01/1995 3

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO IOLINDA AMERICO DE OLIVEIRA BONETTI 597284222   30,00 30,00 40,00 100,00 02/07/1962 1

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO CLARICE PREZENCE 86179920   30,00 30,00 40,00 100,00 26/02/1972 2

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SABRINA DOS SANTOS 124376653   30,00 30,00 40,00 100,00 06/04/1990 3

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ADRIANA AMSBERG HOFFERER 134942991   30,00 30,00 40,00 100,00 23/01/1998 4

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO FRANCISCA FERNANDES DE SOUZA MACEDO 86179431   30,00 30,00 40,00 100,00 15/01/1999 5

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA LUIZA ROSA DA SILVA 9159692979   30,00 30,00 40,00 100,00 21/11/2005 6

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ROSILENE FERNANDEZ DOS SANTOS 83326433   15,00 30,00 40,00 85,00 08/03/1971 7

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO KELLY CRISTINA PERROUT PIVETA 106796394   15,00 30,00 40,00 85,00 27/03/1986 8

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ANDRESSA MICAELA FANTIN 136624342   15,00 30,00 40,00 85,00 27/09/1996 9

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SUMARA TUMELERO 129089156   0,00 30,00 40,00 70,00 10/09/1986 10

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARINALVA DA SILVA SANTOS GATTI 7110441989   0,00 30,00 40,00 70,00 11/12/1986 11

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ALINE GOMES MACHADO 1664136   0,00 30,00 40,00 70,00 02/09/1988 12

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO BRUNA SAMPAIO RODRIGUES 130419968   0,00 30,00 40,00 70,00 14/02/1993 13

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS IANCA NAIARA FERREIRA DA SILVA 137068079   0,00 30,00 40,00 70,00 16/02/1996 14

                  Gestão 2025-2028

 MUNICÍPIO DE IPORÃ

 ESTADO DO PARANÁ

FEMININO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  MIRIAN GUARNIERI GRANERO COSTA 107280871 0,00 20,00 20,00 38,00 78,00 28/02/1989 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  LARISSA AZEVEDO DA FONSECA 137821869 0,00 0,00 20,00 35,00 55,00 15/06/1998 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS 75906846 0,00 20,00 0,00 35,00 55,00 30/06/1976 3

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  LUCILENE APARECIDA MORENO 123163770 0,00 0,00 20,00 33,00 53,00 24/08/1988 4

Iporã, 13 de outubro de 2025.

SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da CEPS

		2025-10-13T08:33:03-0300